E INTEGRADO
COM UTILIZAÇÃO
DE CARTÃO
MAGNÉTICO
PARA A
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA,
FORNECIMENTO
DE PEÇAS, EM
GERAL PNEUS,
INSUMOS,
ACESSÓRIOS E
MÃO-DE-OBRA
ESPECIALIZADA
DE VEÍCULOS, DA
SECRETARIA
MUNIPAL DE
EDUCAÇÃO

Sistema
Próprio 1 SE -R$ 13,00

R$
1.247.194,25
(Um milhão
duzentos e
quarenta e
sete mil
cento e
noventa e
quatro reais
e vinte e
cinco
centavos).

TOTAL DO ESTIMADO PARA O FORNECEDOR .: R$
1.247.194,25   

PUBLIQUE – SE

ARAGUATINS, 21 de maio de 2025

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

***.***.091-20

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por

[...]

INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO
MAGNÉTICO PARA A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, FORNECIMENTO
DE PEÇAS, EM GERAL PNEUS,
INSUMOS, ACESSÓRIOS E
MÃO-DE-OBRA
ESPECIALIZADA DE
VEÍCULOS, DA SECRETARIA
MUNIPAL DE EDUCAÇÃO

Sistema
Próprio 1 SE -R$ 13,00

R$ 1.247.194,25
(Um milhão
duzentos e
quarenta e sete
mil cento e
noventa e
quatro reais e
vinte e cinco
centavos).

TOTAL DO ESTIMADO PARA O FORNECEDOR .: R$ 1.247.194,25

PUBLIQUE – SE

ARAGUATINS, 21 de maio de 2025

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

***.***.091-20

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por

[...]

prefeito, esporte turismo
cultura de juventude e conselho
tutelar da cidade de Araguatins

- 53,21 % 1 un 658.750,00 658.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 658.750,00

TOTAL DO CERTAME..........R$
658.750,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 658.750,00 (seiscentos e cinquenta e
oito  mil  setecentos  e  cinquenta reais),  cuja  despesa  deverá  correr  a  conta  das  seguintes
Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO         

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos, 19 de maio de 2025.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

[...]

GUINCHO,  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  COM  FORNECIMENTO  DE
PEÇAS/MATERIAIS JUNTO A REDE CREDENCIADA, QUE ATENDA TODA A FROTA AUTOMOTIVA
DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS.  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI
14.133/2021 -  VIGÊNCIA:  19/05/2025 A 19/05/2026.  VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 658.750,00
(SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) SOB A TAXA
ADMINISTRATIVA NEGATIVA DE MENOS 53,21%

DATA DE ASSINATURA: 19/05/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por